
Écoles élémentaires

CLASSEMENT
Prix de l’établissement le plus écomobile

1 Marcel Pagnol Colombes (92)

2 Marie Curie Tremblay-en-France (93)

3 Guillaume Apollinaire Stains (93)

4 Louis Pergaud Plaisir (78)

5 Ambroise Paré La Ville-du-Bois (91)

6 Simone Veil Melun (77)

7 Ferdinand Buisson Chaville (92)

8 Les Arcades Viroflay (78)

9 Boileau Montrouge (92)

10 Albert Camus Rueil-Malmaison (92)

11 Les Noyers Sucy-en-Brie (94)

12 Anatole France Chaville (92)

13 Centre Orly (94)

14 Marcel Cachin A Vitry-sur-Seine (94)

15 Thomas Gobert Saclay (91)

16 Florence Arthaud Livry-Gargan (93)

17 Jules Ferry Fontenay-Trésigny (77)

18 Michelet Saint-Maur-des-Fossés (94)

19 Guillaume et Jean Détraves Houilles (78)

20 Champ-Guillaume Cormeilles-en-Parisis (95)

21 Joliot Curie Stains (93)



22 Robespierre B Rueil-Malmaison (92)

23 du Parc Villemareuil (77)

24 Jean de La Fontaine Cesson (77)

25 Bayard Livry-Gargan (93)

26 Victor Hugo Créteil (94)

27 Le Centre Villiers-le-Bâcle (91)

28 George Sand Livry-Gargan (93)

29 George Sand Bussy-Saint-Georges (77)

30 Jean Jaurès Tremblay-en-France (93)

31 Luxembourg Meaux (77)

32 La Forêt Marolles-en-Brie (94)

33 Jean Moulin Stains (93)

34 Les Tremblays Jouy-le-Moutier (95)

35 Jules Ferry Cesson (77)

36 Saint-Exupéry Margency (95)

37 Mermoz Bondoufle (91)

38 Henri-Alain Fournier Plaisir (78)

39 Bois Clary Boissy-Saint-Leger (94)

40 Guichet Orsay (91)

41 Hameau Mondétour Orsay (91)

42 Les Buissons Marolles-en-Brie (94)

43 Jules Ferry Tremblay-en-France (93)

44 André Malraux Bondoufle (91)

45 André Malraux Tremblay-en-France (93)

46 Louis Pasteur 2 Deuil-La-Barre (95)

47 Raymond Logeais Saint-Gratien (95)

48 Hermitage Pontoise (95)



49 Maryse Bastié Claye-Souilly (77)

50 Eugène Ducher Pontoise (95)

51 Jean Moulin Plaisir (78)

52 Jules Ferry Saint-Brice-sous-Forêt (95)

53 Saint-Exupéry Marly-le-Roi (78)

54 Honoré de Balzac Tremblay-en-France (93)

55 Le Cèdre Noisy-le-Roi (78)

56 Sidonie Talabot Savigny-le-Temple (77)

57 de l'Orme Marcoussis (91)

58 Les Bartelottes La Ville-du-Bois (91)

59 Saint-Louis Bonnières-sur-Seine (78)



CLASSEMENT
Prix de la meilleure progression

1 Louis Pergaud Plaisir (78)

2 Le Cèdre Noisy-le-Roi (78)

3 Jules Ferry Fontenay-Trésigny (77)

4 Ambroise Paré La Ville-du-Bois (91)

5 Marie Curie Tremblay-en-France (93)

6 Thomas Gobert Saclay (91)

7 Les Bartelottes La Ville-du-Bois (91)

8 Louis Pasteur 2 Deuil-La-Barre (95)

9 André Malraux Tremblay-en-France (93)

10 Les Buissons Marolles-en-Brie (94)

11 Jules Ferry Tremblay-en-France (93)

12 Henri-Alain Fournier Plaisir (78)

13 Jean de La Fontaine Cesson (77)

14 Guichet Orsay (91)

15 Hameau Mondétour Orsay (91)

16 Centre Orly (94)

17 Robespierre B Rueil-Malmaison (92)

18 Les Noyers Sucy-en-Brie (94)

19 Jules Ferry Saint-Brice-sous-Forêt (95)

20 Jean Moulin Plaisir (78)

21 Les Tremblays Jouy-le-Moutier (95)

22 Jules Ferry Cesson (77)

23 André Malraux Bondoufle (91)



24 Guillaume Apollinaire Stains (93)

25 du Parc Villemareuil (77)

26 George Sand Bussy-Saint-Georges (77)

27 Hermitage Pontoise (95)

28 Anatole France Chaville (92)

29 Florence Arthaud Livry-Gargan (93)

30 Jean Jaurès Tremblay-en-France (93)

31 de l'Orme Marcoussis (91)

32 La Forêt Marolles-en-Brie (94)

33 Victor Hugo Créteil (94)

34 Saint-Exupéry Marly-le-Roi (78)

35 Simone Veil Melun (77)

36 Le Centre Villiers-le-Bâcle (91)

37 Joliot Curie Stains (93)

38 Saint-Exupéry Margency (95)

39 Bois Clary Boissy-Saint-Leger (94)

40 Luxembourg Meaux (77)

41 George Sand Livry-Gargan (93)

42 Guillaume et Jean Détraves Houilles (78)

43 Michelet Saint-Maur-des-Fossés (94)

44 Les Arcades Viroflay (78)

45 Ferdinand Buisson Chaville (92)

46 Mermoz Bondoufle (91)

47 Champ-Guillaume Cormeilles-en-Parisis (95)

48 Bayard Livry-Gargan (93)

49 Marcel Pagnol Colombes (92)

50 Albert Camus Rueil-Malmaison (92)



51 Marcel Cachin A Vitry-sur-Seine (94)

52 Raymond Logeais Saint-Gratien (95)

53 Boileau Montrouge (92)

54 Eugène Ducher Pontoise (95)

55 Sidonie Talabot Savigny-le-Temple (77)

56 Jean Moulin Stains (93)

57 Maryse Bastié Claye-Souilly (77)

58 Saint-Louis Bonnières-sur-Seine (78)

59 Honoré de Balzac Tremblay-en-France (93)

Gagnant du prix “Coup de coeur du jury”

Écoles élémentaire Ambroise Paré - La Ville-du-Bois (91)


